
Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/156/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie: wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Wnioskować do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie o 
wpisanie do programu Rozwoju Sieci Osiedlowych zadania pn. „Budowa kanału sanitarnego w 
ulicy Węgrzynowickiej i Spławy”

§2.
         Integralną cześć uchwały stanowi pismo Członkini Rady Dzielnicy XVII Pani Teresy Ziętary 
oraz  mieszkańców  zainteresowanych  budową  kanalizacji  sanitarnej  w  ulicy  Spławy
i Węgrzynowickiej.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XX/156/2016
	         Integralną cześć uchwały stanowi pismo Członkini Rady Dzielnicy XVII Pani Teresy Ziętary oraz mieszkańców zainteresowanych budową kanalizacji sanitarnej w ulicy Spławy
i Węgrzynowickiej.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

